

# Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

### Prefeitura Municipal de Uibaí

segunda-feira, 27 de março de 2017

Ano VII - Edição nº 00552 | Caderno 1

# Prefeitura Municipal de Uibaí publica



Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

# Prefeitura Municipal de Uibaí

# **SUMÁRIO**

	~		
•	PRECAO	DRESENCIAL	013/2017

•	PREGÃO	PRESENCIAL -	Nº 007/2017	' - HOMOLOGAÇÃO. ' - HOMOLOGAÇÃO.
	PREGÃO	PRESENCIAL -	Nº 008/2017	' - HOMOLOGAĆÃO

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

#### Diário Oficial do **Município** 003

# Prefeitura Municipal de Uibaí

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ -BAHIA CNPJ: 14.140.701/0001-30 AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro torna público aos interessados que se realizará a licitação: Processo. Modalidade: Pregão Presencial 013/2017. Tipo: Menor Preço por Lote. Objeto: Aquisição de Equipamentos e Material Permanente para estruturação do Hospital Municipal João Ferreira de Souza. Sessão de Abertura: 06/04/2017, às 9:00h. Local: Prefeitura Municipal, Setor de Licitações. Informações poderão ser obtidas gratuitamente junto a CPL, telefone: (74) 3649 1201. Jarbas

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

### Prefeitura Municipal de Uibaí

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Licitação: Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL - Nº 007/2017, Objeto: Contratação de empresa para prestar serviços de transporte escolar para atender o Departamento Municipal de Educação. Em a favor da empresa J G S CONSTRUTORA, TERRAPLANAGEM ELIMPEZA URBANA LTDA-ME CPNJ:08.978.687/0001-46. UBIRACI ROCHA LEVI - Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Licitação: Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL - Nº 008/2017, Objeto: Contratação de empresa especializada para execução dos serviços de Limpeza Pública da Sede e Interior do município. Em a favor da empresa VLS LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA -ME, CNPJ: 10.679.921/0001-86. UBIRACI ROCHA LEVI - Prefeito Municipal.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br